OFÍCIO PRESIDENTE nº 420/2014
São Roque, 30 de julho de 2014.

Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa ALESSANDRA DE ABREU HEMOTO, residente à Rua Benedito Maurício de Andrade nº 128, Distrito de São João Novo, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregada no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com Alessandra pode ser feito pelos telefones (11) 4712-8305 e 97595-2831, e e-mail, constantes no currículo anexo.

Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Aos (Às)

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

MD. SELECIONADORES DA AUGE RH

RUA PROFESSORA ROSINA DE OLIVEIRA Nº 44, CENTRO, SÃO ROQUE – SP.  CEP 18130 - 400.

PROTOCOLO Nº CETSR 30/07/2014 - 16:23:04 04805/2014

/vtc
OFÍCIO PRESIDENTE nº 420/2014

São Roque, 30 de julho de 2014.

Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa ALESSANDRA DE ABREU HEMOTO, residente à Rua Benedito Maurício de Andrade nº 128, Distrito de São João Novo, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregada no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com Alessandra pode ser feito pelos telefones (11) 4712-8305 e 97595-2831, e e-mail, constantes no currículo anexo.

Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente
Aos (Às)

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

M.D. SELECIONADORES (AS) DA

SÃO ROQUE RECURSOS HUMANOS (SR RH)

Rua Padre Marçal, 502 - Centro . São Roque – SP. CEP: 18.130-100

PROTOCOLO Nº CETSR 30/07/2014 - 16:23:04 04805/2014

/vtc
OFÍCIO PRESIDENTE nº 420/2014

São Roque, 30 de julho de 2014.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa ALESSANDRA DE ABREU HEMOTO, residente à Rua Benedito Maurício de Andrade nº 128, Distrito de São João Novo, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregada no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com Alessandra pode ser feito pelos telefones (11) 4712-8305 e 97595-2831, e e-mail, constantes no currículo anexo.

Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente
Ao

Ilmo. Sr.

JOSÉ LUIZ GAVAZZI

MD. Diretor da Fábrica de Artefatos de Látex São Roque.

FÁBRICA DE ARTEFATOS DE LÁTEX DE SÃO ROQUE (“LATÉX”)

AV. 3 DE MAIO, 307, CENTRO, SÃO ROQUE – SP. CEP 18134-000

PROTOCOLO Nº CETSR 30/07/2014 - 16:23:04 04805/2014

/vtc
OFÍCIO PRESIDENTE nº 420/2014

São Roque, 30 de julho de 2014.

Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa ALESSANDRA DE ABREU HEMOTO, residente à Rua Benedito Maurício de Andrade nº 128, Distrito de São João Novo, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregada no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com Alessandra pode ser feito pelos telefones (11) 4712-8305 e 97595-2831, e e-mail, constantes no currículo anexo.

Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente
Aos (Às)

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

M.D. SELECIONADORES (AS) DA

HIPERMARCAS S/A.

Av. Piracicaba nº 137, Vila Nova

São Roque – SP. CEP 18131-230

PROTOCOLO Nº CETSR 30/07/2014 - 16:23:04 04805/2014

/vtc
OFÍCIO PRESIDENTE nº 420/2014

São Roque, 30 de julho de 2014.

Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa ALESSANDRA DE ABREU HEMOTO, residente à Rua Benedito Maurício de Andrade nº 128, Distrito de São João Novo, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregada no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com Alessandra pode ser feito pelos telefones (11) 4712-8305 e 97595-2831, e e-mail, constantes no currículo anexo.

Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente
Aos (Às)

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

MD. SELECIONADORES DA

LAVSIM HIGIENIZAÇÃO TÊXTIL

Rodovia Raposo Tavares s/nº, Km 58,2

Taboão – São Roque – SP. CEP: 18131-220.

PROTOCOLO Nº CETSR 30/07/2014 - 16:23:04 04805/2014
/vtc